
UCHWAŁA NR XXXVII/294/17
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie – 44.651.248,38 zł, z tego:

1) dochody bieżące – 38.580.761,38 zł,

2) dochody majątkowe – 6.070.487,00 zł.

§ 2. 

Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 46.996.060,38  zł, z tego:

1) wydatki bieżące – 35.991.536,07 zł,

2) wydatki majątkowe – 11.004.524,31 zł.

§ 3. 

Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie – 2.344.812,00 zł,który zostanie pokryty przychodami z:

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie – 2.344.812,00 zł,

§ 4. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody – 4.100.000,00 zł,

2) rozchody – 1.755.188,00 zł,

§ 5. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie – 47.000,00 zł,

2) celowe w kwocie – 125.800,00 zł, z przeznaczeniem na:  a.realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego – 103.860,00 zł, b.wydatki związane z realizacją programów finansowanych  z udziałem 
środków UE – 16.940,00 zł, c. wkłady własne dla organizacji pozarządowych – 5.000,00 zł.

§ 6. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu  terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5,

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu  terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 8. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. 

Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z opłatą za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 10. 

Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 11. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty – 1.000.000,00 zł,

2) pokrycie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu  terytorialnego, do kwoty – 
2.344.812,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty – 1.755.188,00 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na zadanie inwestycyjne do kwoty – 4.028.275,60 zł.

§ 12. 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których 
mowa w § 11, do wysokości kwot w nich określonych.

§ 13. 

Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 11) w kwocie – 1.141.000,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

a) celowe (Załącznik Nr 12) w kwocie – 744.000,00 zł.

§ 14. 

Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy.

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 2



3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu Gminy Będzino w 2018 roku

w złotych

z tego:
Dział Rozdział* § Źródła dochodów Plan

na 2018 r. Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 700,00 700,00 -
400 40002 0490 Wpływy za dostarczenie wody i za ścieki 2 000 000,00 2 000 000,00 -
400 40002 0920 Odsetki od nieterminowych wpłat 20 000,00 20 000,00 -

600 60014 2320
Dotacje celowe z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

45 293,88 45 293,88 -

600 60016 6207

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 
oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy

1 760 000,00 - 1 760 000,00

700 70005 0550 Wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie 7 596,00 7 596,00 -
700 70005 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 189 302,00 189 302,00 -
700 70005 0770 Sprzedaż mienia 2 030 758,00 - 2 030 758,00
700 70005 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 -
700 70005 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 3 600,00 -
710 71035 0830 Wpływy za usług 1 500,00 1 500,00 -
750 75011 2010 Dotacja na utrzymanie USC i OC 51 900,00 51 900,00 -

750 75023 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa 32 320,00 32 320,00 -

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



750 75023 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00 -
750 75023 0940 Wpływy z rozliczeń/dochodów z lat ubiegłych 585 980,00 585 980,00 -
750 75023 0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 300,00 -
751 75101 2010 Dotacja na aktualizację spisu wyborców 1 732,00 1 732,00 -

754 75416 0570 Wpływy z tytułu grzywień, mandatów i innych 
kary pieniężnych 50 000,00 50 000,00 -

756 75601 0350 Wpływy z podatku w formie karty podatkowej 5 000,00 5 000,00 -

756 75615 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości- osoby 
prawne 5 483 637,00 5 483 637,00 -

756 75615 0320 Wpływy z podatku rolnego od osób prawnych 465 291,00 465 291,00 -
756 75615 0330 Wpływy z podatku leśnego 60 911,00 60 911,00 -
756 75615 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 246,00 30 246,00 -
756 75615 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 30 000,00 -

756 75615 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 7 000,00 7 000,00 -

756 75616 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości- osoby 
fizyczne 1 540 369,00 1 540 369,00 -

756 75616 0320 Wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych 971 758,00 971 758,00 -
756 75616 0330 Wpływy z podatku leśnego 6 590,00 6 590,00 -
756 75616 0340 Wpływy z podatku  środków transportowych 100 954,00 100 954,00 -
756 75616 0360 Wpływy z podatku  od spadków i darowizn 11 000,00 11 000,00 -

756 75616 0500 Wpływy z podatku  od czynności 
cywilnoprawnych 300 000,00 300 000,00 -

756 75616 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucji, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 7 000,00 -

756 75616 0910 Wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat 20 000,00 20 000,00 -
756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 -

756 75618 0480 Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 144 029,00 144 029,00 -

756 75618 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 190 000,00 190 000,00 -
756 75618 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00

756 75621 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 6 295 630,00 6 295 630,00 -

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 2



756 75621 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 45 000,00 45 000,00 -

758 75801 2920 Część oświatowa subwencji ogólnej 6 264 163,00 6 264 163,00 -
758 75807 2920 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 412 987,00 1 412 987,00 -
758 75831 2920 Część równoważąca subwencji ogólnej 90 749,00 90 749,00 -
801 80101 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 -
801 80101 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 -

801 80104 0660
Wpływy z opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 86 600,00 86 600,00 -

801 80104 0670
Wpływy z opłaty za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

243 140,00 243 140,00 -

801 80104 0830 Wpływy z usług 150 000,00 150 000,00 -
801 80104 0970 Wpływy z różnych dochodów 395,00 395,00

801 80104 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych 217 830,00 217 830,00 -

801 80106 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych 63 020,00 63 020,00 -

801 80148 0830 Odpłatność za stołówkę szkolną 330 000,00 330 000,00 -
852 85203 2010 Ośrodki wsparcia 525 000,00 525 000,00 -
852 85213 2010 Dotacja na składki zdrowotne 14 000,00 14 000,00 -
852 85213 2030 Dotacja na składki zdrowotne 16 000,00 16 000,00 -
852 85214 2030 Dotacja na zasiłki i pomoc w naturze 632 000,00 632 000,00 -
852 85216 2030 Dotacja na zasiłki stałe 165 000,00 165 000,00 -
852 85219 2030 Dotacja na utrzymanie GOPS 188 000,00 188 000,00 -
852 85228 2010 Dotacja na usługi opiekuńcze 25 000,00 25 000,00 -
852 85230 2030 Dotacja na dożywianie 210 000,00 210 000,00 -

852 85295 2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 
lit. a i b

114 107,80 114 107,80 -

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 3



852 85295 2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 
lit. a i b

13 429,70 13 429,70 -

855 85501 2060 Dotacja na pomoc Państwa w wychowaniu 5 190 000,00 5 190 000,00 -
855 85502 2010 Dotacja na świadczenia rodzinne 2 685 000,00 2 685 000,00 -
855 85502 2360 Dochody z zaliczek alimentacyjnych 20 000,00 20 000,00 -
855 85505 0830 Wpływy z usług 142 400,00 142 400,00 -

900 90001 6207

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 
oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy

1 994 800,00 - 1 994 800,00

900 90002 0490
Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi

966 414,00 966 414,00 -

900 90002 0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucji, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 5 000,00 -

900 90002 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowej wpłaty 1 000,00 1 000,00 -
900 90017 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00 -
900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 17 599,00 17 599,00 -
900 90019 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 188,00 188,00 -

926 92601 6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 
lit. a i b

284 929,00 - 284 929,00

926 92695 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jst 30 000,00 30 000,00

Ogółem: 44 651 248,38 38 580 761,38 6 070 487,00

* do fakultatywnego wykorzystania przez organ stanowiący

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Będzino w 2018 roku

w złotych
z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
na 2018 r. Wydatki 

bieżące

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegającyc

h zwrotowi 
środków 
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym 
Handlu (EFTA) 

oraz inych 
środków 

pochodzących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegającyc

h zwrotowi,w 
części związanej 

z realizacją 
zadań 

Gminy/Powiatu

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydat
ki na 

obsług
ę długu

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk
t 2 i 3, w części 
związanej 
z realizacją 
zadań jednostki 
samorządu 
terytorialnego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 01002 Wojewódzkie ośrodki 

doradztwa rolniczego 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01008 Melioracje wodne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

010 01030 Izby rolnicze 28 750,00 28 750,00 28 750,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01038 Rozwój obszarów wiejskich 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 Pozostała działalność 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 49 200,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 378 670,88 45 293,88 45 293,88 0,00 45 293,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 377,00 333 377,00 0,00 0,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 5 758 320,85 442 596,30 442 596,30 5 000,00 437 596,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 315 724,55 5 315 724,55 3 100 000,00 0,00

630 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



630 63095 Pozostała działalność 123 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 759,00 123 759,00 0,00 0,00

700 70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 34 240,28 34 240,28 34 240,28 0,00 34 240,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70095 Pozostała działalność 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

710 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71035 Cmentarze 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 72095 Pozostała działalność 5 412,68 5 412,68 5 412,68 0,00 5 412,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75011 Urzędy wojewódzkie 239 778,40 239 778,40 239 628,40 172 636,40 66 992,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 151 400,00 151 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 054 434,98 3 042 434,98 3 033 434,98 2 260 663,47 772 771,51 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

750 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 Pozostała działalność 220 004,03 220 004,03 115 004,03 22 000,00 93 004,03 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 732,00 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 305 219,08 299 219,08 166 019,08 83 969,08 82 050,00 93 000,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

754 75414 Obrona cywilna 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 Pozostała działalność 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 172 800,00 172 800,00 172 800,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 6 834 179,00 6 834 179,00 6 615 179,00 5 543 235,00 1 071 944,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 311 894,16 311 894,16 297 644,16 253 115,00 44 529,16 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 2 533 257,00 2 498 257,00 2 414 512,00 1 721 372,00 693 140,00 0,00 83 745,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

801 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 186 405,00 186 405,00 174 700,00 155 408,00 19 292,00 0,00 11 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80110 Gimnazja 1 535 947,00 1 535 947,00 1 464 317,00 1 408 415,00 55 902,00 0,00 71 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 732 385,02 732 385,02 731 020,02 269 404,72 461 615,30 0,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80145 Komisje egzaminacyjne 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 47 729,77 47 729,77 46 770,00 18 610,00 28 160,00 0,00 959,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 394 353,00 394 353,00 391 853,00 134 710,00 257 143,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

167 393,40 167 393,40 164 393,40 116 050,00 48 343,40 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

302 800,80 302 800,80 293 945,80 242 907,00 51 038,80 0,00 8 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 Pozostała działalność 304 800,00 104 800,00 104 800,00 0,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
851 85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 129 029,00 129 029,00 116 985,00 58 822,84 58 162,16 12 000,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 Pozostała działalność 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85202 Domy pomocy społecznej 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 Ośrodki wsparcia 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 2



852 85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

743 000,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 146 160,00 146 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85216 Zasiłki stałe 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 631 722,00 631 722,00 630 922,00 518 132,00 112 790,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85295 Pozostała działalność 166 298,00 166 298,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 29 048,00 134 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 85395 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 85401 Świetlice szkolne 344 905,00 344 905,00 328 916,00 315 149,00 13 767,00 0,00 15 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 Świadczenie wychowawcze 5 190 000,00 5 190 000,00 78 923,00 58 654,00 20 269,00 0,00 5 111 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 705 000,00 2 705 000,00 187 633,66 163 588,00 24 045,66 0,00 2 517 366,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85504 Wspieranie rodziny 52 145,66 52 145,66 52 145,66 43 100,00 9 045,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 313 620,00 313 620,00 312 620,00 238 720,00 73 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 Rodziny zastępcze 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 3 251 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 3 120 000,00 0,00

900 90002 Gospodarka odpadami 972 414,00 972 414,00 972 304,00 82 802,73 889 501,27 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 33 000,00 33 000,00 33 000,00 5 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90013 Schroniska dla zwierząt 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 524 019,37 420 300,00 420 300,00 0,00 420 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 719,37 103 719,37 0,00 0,00

900 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 082 658,00 2 082 658,00 2 075 570,00 728 570,00 1 347 000,00 0,00 7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 Pozostała działalność 264 462,37 227 826,87 223 826,87 167 341,21 56 485,66 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 36 635,50 36 635,50 0,00 0,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 927 366,96 921 166,96 140 926,96 25 812,00 115 114,96 780 000,00 240,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00

921 92116 Biblioteki 364 000,00 364 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 92601 Obiekty sportowe 601 723,69 92 114,80 91 964,80 50 214,80 41 750,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 509 608,89 509 608,89 429 791,78 0,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 Pozostała działalność 103 430,00 99 430,00 99 430,00 22 230,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 46 996 060,38 35 991 536,07 23 891 513,96 14 890 964,25 9 000 549,71 1 884 000,00 9 751 772,11 134 250,00 0,00 330 000,00 11 004 524,31 11 004 524,31 6 649 791,78 0,00

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Będzino w 2018 roku

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 100 000,00
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952
3. Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 100 000,00
8. Inne rozliczenia krajowe § 955

Rozchody ogółem: 1 755 188,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 595 188,00
2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 160 000,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2018 roku

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej 
przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej 
z realizacją zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 51 900,00 - - - - - - - -
750 75011 4010 - 45 060,00 45 060,00 45 060,00 - - - - -

750 75011 4110 - 5 992,43 5 992,43 5 992,43
750 75011 4120 - 847,57 847,57 847,57
751 75101 2010 1 732,00 - - - - - - - -
751 75101 4170 - 1 732,00 1 732,00 1 732,00 - - - -
852 85203 2010 525 000,00 - - - - - - - -
852 85203 2360 525 000,00 - - - 525 000,00 - - -

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



852 85213 2010 14 000,00 - - - - - - - -
852 85213 4130 - 14 000,00 14 000,00 - 14 000,00 - - - -
852 85228 2010 25 000,00 - - - - - - - -
852 85228 3110 - 25 000,00 25 000,00 - - - 25 000,00 - -
855 85501 2060 5 190 000,00 - - - - - - - -
855 85501 3020 - 700,00 700,00 - - - 700,00 - -
855 85501 3110 - 5 110 377,00 5 110 377,00 - - - 5 110 377,00 - -
855 85501 4010 - 44 772,00 44 772,00 44 772,00 - - - - -
855 85501 4040 - 3 500,00 3 500,00 3 500,00 - - - - -
855 85501 4110 - 8 764,00 8 764,00 8 764,00 - - - - -
855 85501 4120 - 1 618,00 1 618,00 1 618,00 - - - - -
855 85501 4210 - 7 844,34 7 844,34 - 7 844,34 - - - -
855 85501 4300 - 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 - - - -
855 85501 4410 - 39,00 39,00 - 39,00 - - - -
855 85501 4440 - 1 185,66 1 185,66 - 1 185,66 - - - -
855 85501 4700 - 1 200,00 1 200,00 - 1 200,00 - - - -
855 85502 2010 2 685 000,00 - - - - - - - -
855 85502 3020 - 700,00 700,00 - - - 700,00 - -
855 85502 3110 - 2 516 516,34 2 516 516,34 - - - 2 516 516,34 - -
855 85502 4010 - 65 000,00 65 000,00 65 000,00 - - - - -
855 85502 4040 - 4 200,00 4 200,00 4 200,00 - - - - -
855 85502 4110 - 79 926,00 79 926,00 79 926,00 - - - - -
855 85502 4120 - 2 372,00 2 372,00 2 372,00 - - - - -
855 85502 4210 - 2 600,00 2 600,00 - 2 600,00 - - - -
855 85502 4300 - 11 000,00 11 000,00 - 11 000,00 - - - -
855 85502 4440 - 1 185,66 1 185,66 1 185,66
855 85502 4700 - 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Ogółem 8 492 632,00 8 492 632,00 7 967 632,00 263 784,00 50 554,66 525 000,00 7 653 293,34 - -

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w 2018 roku

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział
* §** Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej 
przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących ze 

źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej 
z realizacją zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 80104 2030 217 830,00 - - - - - - - -

801 80104 4010 - 217 830,00 217 830,00 217 830,00 - - - - -

801 80106 2030 63 020,00 - - - - - - - -

801 80106 4010 - 63 020,00 63 020,00 63 020,00 - - - - -

852 85213 2030 16 000,00 - - - - - - - -

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



852 85213 4130 - 16 000,00 16 000,00 - 16 000,00 - - - -

852 85214 2030 632 000,00 - - - - - - - -

852 85214 3110 - 632 000,00 632 000,00 - - - 632 000,00 - -

852 85216 2030 165 000,00 - - - - - - - -

852 85216 3110 - 165 000,00 165 000,00 - - - 165 000,00 - -

852 85219 2030 188 000,00 - - - - - - - -

852 85219 4010 - 188 000,00 188 000,00 188 000,00 - - - - -

852 85230 2030 210 000,00 - - - - - - - -

852 85230 3110 - 210 000,00 210 000,00 - - - 210 000,00 - -

Ogółem 1 491 850,00 1 491 850,00 468 850,00 16 000,00 - 1 007 000,00 - -

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2018 roku

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków 
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym 
Handlu (EFTA) 

oraz inych 
środków 

pochodzących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej 
z realizacją zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 2320 45 293,88 - - - - - - - -
600 60014 4210 - 2 293,88 - - 2 293,88 - - - -
600 60014 4300 - 43 000,00 - - 43 000,00 - - - -
600 60014 6300 - 300 000,00 - - - - - - 300 000,00

Ogółem 345 293,88 - - 45 293,88 - - - 300 000,00

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych z opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w 2018 roku

w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

Dochody 966 414,00
900 90002 0490 Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 966 414,00

Wydatki 966 414,00
900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 110,00
900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe 58 662,73
900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 620,00
900 90002 4100 Wynagrodzenie za inkaso 2 800,00
900 90002 4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 14 430,00
900 90002 4120 Składka na Fundusz Pracy 2 290,00
900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00
900 90002 4300 Zakup pozostałych usług 875 613,78
900 90002 4410 Delegacje i ryczałty 3 009,00
900 90002 4440 Odpis na ZFŚS 1 778,49
900 90002 4610 Koszty egzekucji 500,00
900 90002 4700 Szkolenia pracowników 900,00

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Będzino w 2018 roku

Dział Rozdział §* Jednostka 
pomocnicza Jednostka pomocnicza

Plan wydatków
ogółem

na 2018 r.
1 2 3 4 5 6

600 60016 4210 zakup kruszywa na utwardzenie dróg gminnych 18 458,45
600 60016 4270 Będzinko poszerzenie i naprawa drogi przy osuwającym się 

rowie w Barninie
4 000,00

900 90095 4210 zakup stojaków na rowery i ławki przy GOK 
Będzino 5 000,00

926 92601 6050 zagospodarowanie terenu na tzw.zakolu 5 500,00
754 75412 4210 dofinansowanie straży pożarnej w Będzinie- zakup 

wyposażenia 4 000,00
921 92116 4210 zakup projektora do GBP w Będzinie 2 000,00
900 90015 4300 wykonanie oświetlenia za ZATORZU 7 841,77
710 71035 4210 wykonanie prac porządkowych na cmentarzu 

w Łeknie (wspólnie z soł. Łekno)
800,00

710 71035 4300 wykonanie prac porządkowych na cmentarzu 
w Łeknie (wspólnie z soł. Łekno) 700,00

750 75095 4210 szkolenie mieszkańców sołectwa 500,00
750 75095 4220 szkolenie mieszkańców sołectwa 1 500,00
754 75412 4210 szkolenie mieszkańców sołectwa 1 000,00
754 75412 4220

Będzino

szkolenie mieszkańców sołectwa 2 000,00
926 92601 6060 zakup i montaż siłowni zewnętrznej na boisku 

w Dobiesławcu 9 000,00

900 90015 4300
montaż lamp na istniejących słupach 
oświetleniowych lub zakup nowych lamp 
w miejscowości Podamirowo

6 000,00

600 60016 4270 zakup kruszywa na drogę w Dobiesławcu 3 500,00

750 75095 4210

Dobiesławiec

spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 
Dobiesławiec (zakup prezentów dla dzieci za udział 
w imprezach zorganizowanych na boisku)

561,01

900 90095 6050 położenie polbruku na placu zabaw 12 000,00
750 75095 4210 zakup zamykanej tablicy ogłoszeniowej 1 600,00
754 75412 2820 dofinansowanie OSP Będzino 1 000,00
926 92695 4210 organizacja zawodów sportowych dla dzieci 1 500,00

926 92695 4220 organizacja zawodów sportowych dla dzieci-zakup 
produktów żywnościowych na posiłki regeneracyjne 

1 500,00

926 92601 4210 zakup wyposażenia na boisko sportowe 2 500,00
750 75095 4210 zakup farby elewacyjnej i innych niezbędnych 

materiałów do remontu budynku świetlicy
2 500,00

750 75095 4270 renowacja starych tablic ogłoszeniowych (3 szt)-
zlecenie usługi

300,00
750 75095 4210 zakup kosy spalinowej 2 500,00
900 90004 4210

Dobre

zakup tui do obsadzenia placu zabaw 1 300,00

900 90015 6050
projekt, zakup materiałów oraz montaż oświetlenia 
dróg gminnych odchodzących od dróg powiatowych 
na działkach: 457,455,461/5.

22 754,90

010 01095 4210 zakup urządzeń kuchennych dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Dobrzycy 7 500,00

750 75095 4210 zakup tablicy informacyjnej 1 500,00
754 75412 6060

Dobrzyca

zakup drabiny strażackiej dla OSP Dobrzyca 6 000,00

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



750 75095 4210

szkolenie mieszkańców sołectwa-podnoszenie 
wiedzy mieszkańców z zakresu bezpieczeństwa 
zdrowego trybu życia, połączone z promocją 
lokalnej kultury i integracją (zorganizowanie kursu 
robienia wieńca)

400,00

750 75095 4220

szkolenie mieszkańców sołectwa-podnoszenie 
wiedzy mieszkańców z zakresu bezpieczeństwa 
zdrowego trybu życia, połączone z promocją 
lokalnej kultury i integracją (zorganizowanie kursu 
robienia wieńca)

600,00

754 75495 4210

szkolenie mieszkańców sołectwa-podnoszenie 
wiedzy mieszkańców z zakresu bezpieczeństwa 
zdrowego trybu życia, połączone z promocją 
lokalnej kultury i integracją (spotkanie 
z mieszkańcami dotycz. bezpieczeństwa podczas 
okresu świątecznego)

700,00

754 75495 4220

szkolenie mieszkańców sołectwa-podnoszenie 
wiedzy mieszkańców z zakresu bezpieczeństwa 
zdrowego trybu życia, połączone z promocją 
lokalnej kultury i integracją (spotkanie 
z mieszkańcami dotycz. bezpieczeństwa podczas 
okresu świątecznego)

300,00

851 85195 4210

szkolenie mieszkańców sołectwa-podnoszenie 
wiedzy mieszkańców z zakresu bezpieczeństwa 
zdrowego trybu życia, połączone z promocją 
lokalnej kultury i integracją (promocja zdrowego 
trybu życia połączona z organizacją biegu w dniu 
11.11.2018)

500,00

851 85195 4220

szkolenie mieszkańców sołectwa-podnoszenie 
wiedzy mieszkańców z zakresu bezpieczeństwa 
zdrowego trybu życia, połączone z promocją 
lokalnej kultury i integracją (promocja zdrowego 
trybu życia połączona z organizacją biegu w dniu 
11.11.2018)

500,00

921 92116 4210 zakup materiałów na potrzeby GBP Filia 
w Dobrzycy

1 000,00

801 80104 4240 zakup książek oraz doposażenie biblioteki Szkoły 
Podstawowej w Dobrzycy

1 000,00
921 92109 4270 remont i wyposażenie świetlicy w Dworku 12 000,00
921 92109 4210 Kiszkowo

remont i wyposażenie świetlicy w Dworku 7 369,87
900 90095 6050 Kładno ogrodzenie działki-placu zabaw w Kładnie zlecenie 

wykonania usługi 16 722,50
600 60016 6060 Komory zakup pługa do odśnieżania dróg w obrębie sołectwa 10 986,55
600 60016 6050 wykonanie chodnika w Kazimierzu Pomorskim 9 000,00
900 90015 4300 zamontowanie 3 opraw oświetleniowych na 

istniejących słupach w Mącznie
7 500,00

851 85195 4220 szkolenie dla kobiet z zakresu profilaktyki raka 
szyjki macicy 1 000,00

710 71035 4210 wykonanie prac porządkowych na cmentarzu 
w Łeknie (wspólnie z soł. Będzino) 800,00

710 71035 4300 wykonanie prac porządkowych na cmentarzu 
w Łeknie (wspólnie z soł. Będzino) 700,00

600 60016 4270

Łekno

zakup kruszywa w celu utwardzenia dróg gminnych 5 708,11
900 90015 4300 postawienie i montaż lampy solarnej 4 800,00
600 60004 6060 zakup przystanku 6 500,00
900 90095 4210 renowacja placu zabaw-zakup farb 5 000,00
600 60004 4300

Łasin- 
Łopienica

wyłożenie polbruku pod przystanek 400,00
600 60004 6060 zakup przystanków (3 szt.) 21 000,00
900 90015 6050 kontynuacja budowy oświetlenia na ul. Parkowej 

w Mścicach
18 122,70

900 90015 6050
Mścice

opracowanie projektu technicznego i in.niezbędnych 
dokumentów dot. budowy oświetlenia na ul. 
Rzemieślniczej

5 000,00

750 75095 4210 zakup kompletów piwnych ławki +stół 3 000,00
750 75095 4210 zakup materiałów na zrobienie sceny estradowej 1 500,00
921 92109 42100 doposażenie zespołu ludowego "Popowianie" 3 000,00
921 92195 4220

Popowo
zakup produktów spożywczych na festyn wiejski 
w Popowie 1 000,00

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 2



900 90095 6060 zakup karuzeli i biegacza stacjonarnego na plac 
zabaw w Popowie 7 913,00

921 92109 6050 wkład kominkowy 2 600,00
921 92109 6050 instalacja kominka- materiały na obudowę 

i zamontowanie 
3 600,00

921 92109 4210 nagłośnienie + efekty świetlne na świetlicę wiejską 2 700,00
921 92109 4210 meble do kuchni + doposażenie świetlicy wiejskiej 5 051,80
921 92109 4210

Słowienkowo

zakup krzeseł (20 szt.) 1 800,00
750 75095 4210 tablice informacyjne (2 szt) 5 000,00
926 92601 6060 siłownia napowietrzna  przy placu zabaw w Smolnie 6 000,00
921 92109 4270

Smolne
remont toalety przy świetlicy wiejskiej 3 560,49

600 60016 4270 zakup i transport kruszywa na utwardzenie dróg 
gminnych 5 825,91

921 92105 4220 zakup nagród i produktów spożywczych na Wielki 
Dzień Pszczół 1 500,00

926 92695 6050 zakup i transport kostki brukowej oraz materiałów 
budowlanych do jej ułożenia 4 000,00

921 92109 4210

Strachomino

zakup artykułów wyposażenia świetlicy wiejskiej 9 500,00
900 90015 4300 zamontowanie 3 lamp oświetleniowych przy drodze 

gruntowej w sołectwie 10 500,00
600 60016 4210

Skrzeszewo
zakup kosy spalinowej 1 720,00

600 60016 4270 naprawa dróg i chodników na terenie sołectwa- 
zakup i ułożenie płyt betonowych 4 000,00

900 90095 4300 wykonanie osłony przy ławce 2 000,00
600 60016 4300 czyszczenie chodnika i prace pielęgnacyjne 4 000,00
926 92601 4210 zakup żwiru (kamieni) pod urządzenia siłowni 

zewnętrznej 2 000,00

900 90015 4270 renowacja oświetlenia-wymiana lamp i renowacja 
słupów 13 000,00

851 85195 4220 szkolenie z zakresu profilaktyki raka szyjki macicy 
(wspólnie z soł. Łekno) 1 000,00

750 75095 4210
szkolenie mieszkańców sołectwa-z zakresu 
zdrowego trybu życia, promocji lokalnej kultury 
i ekologii

612,02

750 75095 4220 szkolenie mieszkańców sołectwa 800,00
754 75495 4210 szkolenie mieszkańców sołectwa 500,00
754 75495 4220

Stoisław

szkolenie mieszkańców sołectwa 500,00
926 92601 6050 zagospodarowanie terenu na działce nr 56/1 i 56/2- 

urządzenie centrum sportowo-rekreacyjnego 18 500,00
750 75095 4210 zakup tablicy informacyjnej 1 400,00
750 75095 4220

Strzepowo
organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej 1 676,00

600 60004 6060 remont przestanku autobusowego w m. Strzeżenice 7 000,00

926 92695 4300 turniej sprawności fizycznej dzieci i dorosłych 
sołectwa 2 000,00

900 90015 4300 montaż 2 lamp ledowych 8 000,00
921 92109 4210 prace modernizacyjne na świetlicy wiejskiej- 

wymiana  wykładziny w sali głównej 1 949,25

921 92109 4270

Strzeżenice

prace modernizacyjne na świetlicy wiejskiej- 
wykonanie odpływu ze zlewu w kuchni. 200,00

926 92601 6050 Śmiechów- 
Borkowice

zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 
w Miłogoszczy- ogrodzenie 28 194,41

600 60016 4270 odwodnienie i utwardzenie drogi przy nowo 
wybudowanych domach od nr 50-57 w Tymieniu 12 000,00

926 92601 6050 wyrównanie i zagospodarowanie terenu zielonego 
obok placu zabaw i Domu Ludowego w Tymieniu 8 622,70

600 60016 4270 utwardzenie drogi przy nowo wybudowanych 
domach  nr 4c-4j, oraz 2 lampy uliczne 

12 000,00

900 90015 4300 lampy uliczne oświetleniowe od nr 16-14 Tymień 
"czworaki" 5 000,00

750 75095 4300
imprezy integracyjno-kulturalne (dzień  babci 
i dziadka, dzień matki i dziecka, wigilia dla osób 
samotnych)

4 000,00

926 92695 4210

Tymień

stroje piłkarskie dla seniorów amatorów 2 500,00
900 90015 4300 Uliszki zakup i montaż 2 lamp solarnych 9 500,00

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 3



600 60016 4210 zakup znaków informacyjnych 1 500,00
921 92109 4210 zakup krzeseł (40 szt) i stołów (3 szt) na świetlicę 

w Wierzchominku 6 000,00

600 60016 4270
zakup kruszywa na częściowe remonty dróg we wsi 
oraz wynajęcie niezbędnego sprzętu do 
wyrównywania nawierzchni (wraz z robocizną)

6 883,83

921 92109 4270
utwardzenie powierzchni przed świetlicą wiejską- 
położenie polbruku, wycinka kolidujących drzew 
i krzewów

15 000,00

926 92601 6050 zakup bramek do piłki nożnej (2 szt) wraz 
z montażem i wyrównaniem terenu 4 000,00

921 92109 4210

Wierzchomino
doposażenie świetlicy wiejskiej (gry edukacyjne, 
serwis kawowy, zestaw do badmingtona) 1 693,55

RAZEM 540 228,82

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych z opłatą za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 2018 roku

Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

Dochody 144 029,00

756 75618 0480 Wpływy z opłaty za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 144 029,00

Wydatki 144 029,00
851 85153 4300 Pozostałe usługi- narkomania 15 000,00

851 85154 2820
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

12 000,00

851 85154 3020 Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 44,00

851 85154 4010 Wynagrodzenia osobowe 42 653,72
851 85154 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 565,26
851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 043,86
851 85154 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 7 560,00
851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 113,41
851 85154 4260 Zakup energii 1 500,00
851 85154 4300 Zakup pozostałych usług 45 500,00
851 85154 4360 Usługi telefonii komórkowej 450,00
851 85154 4410 Podróże służbowe krajowe 2 005,92
851 85154 4440 Odpisy na ZFŚS 592,83

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska w 2018 roku

Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

Dochody 17 787,00
900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 17 599,00
900 90019 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 188,00

Wydatki 17 787,00
900 90001 6050 Budowa wodociągu w m. Pleśnej 17 787,00

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Będzino 
w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Będzinie 780 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Będzinie 361 000,00

Ogółem 1 141 000,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXVII/294/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Będzino na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty spoza sektora finansów publicznych w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 754 75411 2300 Dotacja dla PSP w Koszalinie 1 000,00

2. 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa 93 000,00

3. 852 85203 2360 Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi

525 000,00

4. 851 85154 2820
Dofinansowanie warsztatów edukacyjnych dla 
rodziców z problemami związanych z przemocą oraz 
warsztaty związane z kompetencją wychowania

10 000,00

5. 851 85154 2820 Dotacja dla placówek lecznictwa odwykowego 2 000,00
6. 852 85295 2820 Pomoc w zakresie dożywiania 3 000,00
7. 853 85395 2820 Pomoc z zakresu polityki społecznej 11 000,00
8. 926 92605 2820 Prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej 99 000,00

Ogółem 744 000,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 2E3404C7-E40C-4027-A64C-AC7484CEA8F2. Podpisany Strona 1




